



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS VIDMANTAS PLEČKAITIS

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda,

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 8687 52827, el.p.: vidmantas.pleckaitis@klaipeda.lt.

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2021 metais aktyviai dalyvavau visuose Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos posėdžiuose. Per metus Klaipėdos miesto savivaldybės taryba priėmė virš 300 sprendimų.

Dirbu Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitete. Komitetui priskirtos šios funkcijos: Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio plėtros ir veiklos planų, teritorijų planavimo dokumentų sprendinių ir Savivaldybės atskirų ūkio šakų (sektorių) plėtros programų realizavimo priežiūra.

Svarstyti ir teikti pasiūlymus ruošiant Savivaldybės strateginį plėtros planą, Bendrąjį planą, Savivaldybės strateginio veiklos plano ir Savivaldybės atskirų ūkio šakų (sektorių) plėtros programas.

Svarstyti ir teikia išvadas bei pasiūlymus dėl Savivaldybės veiklos prioritetų Tarybos kadencijos laikotarpiui nustatymo, kultūros paveldo ir paveldosaugos klausimais, verslo aplinkos gerinimo, investicijų skatinimo, naujų darbo vietų kūrimo, turizmo skatinimo, strategiškai kryptingos ekonominės plėtros galimybių neišvystytose teritorijose ir miesto plėtros zonoje, Regiono plėtros plano rengimo ir įgyvendinimo, miesto žemės naudojimo klausimais pagal teisės aktuose nustatytą Savivaldybės kompetenciją, bendradarbiavimo su užsienio šalių savivaldybėmis, prisijungimo prie tarptautinių savivaldos organizacijų, eismo infrastruktūros vystymo strategijos, susisiekimo sistemos bei jos plėtros prioritetų, daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) strategijos.

Svarstyti investicinius projektus, teikia išvadas ir pasiūlymus dėl prioritetų pagal Savivaldybės ir verslo poreikius, svarsto klausimus ir teikia išvadas bei pasiūlymus dėl Europos Sąjungos, tarptautinių, Lietuvos Respublikos ir kitų finansinių resursų panaudojimo Savivaldybės investiciniams projektams, verslo skatinimo priemonėms įgyvendinti.

Nagrinėja asmenų pasiūlymus ir pageidavimus miesto planavimo, statybos srityse, svarsto ir teikia išvadas bei pasiūlymus dėl Savivaldybės strateginio planavimo sistemos tobulinimo.

Džiaugiuosi matydamas sklandų komiteto darbą, ir jo rezultatus.

2021 m. lapkričio 25 d. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-254 nuo Miesto plėtros ir strateginio planavimo komiteto esu deleguotas į Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybą.

Stengiuosi dalyvauti įvairiose miesto renginiuose, diskusijose.

Pagarbiai
Savivaldybės tarybos narys

Vidmantas Plečkaitis